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117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

8796 - EL AURA S.R.L.

8796 - EL AURA S.R.L.

8796 - EL AURA S.R.L.

8796 - EL AURA S.R.L.

9091 - EL ORBE

9091 - EL ORBE

9091 - EL ORBE

9091 - EL ORBE

CEBOLLA (USO HUMANO)

PAPAS (USO HUMANO)

MANZANAS (USO HUMANO)

NARANJAS (USO HUMANO)

PERAS (USO HUMANO)

PEREJIL

ZANAHORIAS (USO HUMANO)

ZAPALLO (USO HUMANO)

BANANAS (USO HUMANO)

DURAZNOS (USO HUMANO)

BONIATOS (USO HUMANO)

MORRON (USO HUMANO)

ZAPALLITOS (USO HUMANO)

LIMONES (USO HUMANO)

HUEVOS DE GALLINA

CABEZA DE AJO

ACELGA (USO HUMANO)

LECHUGA (USO HUMANO)

REMOLACHAS (USO HUMANO)

TOMATES (USO HUMANO)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 15080

$ 21000

$ 21600

$ 9500

$ 31600

$ 2448

$ 9000

$ 5400

$ 18560

$ 48640

$ 2100

$ 6080

$ 3840

$ 288

$ 8160

$ 1760

$ 2880

$ 7800

$ 2680

$ 16000

Cant. Adjudicada

520 KG

600 KG

600 KG

500 KG

400 KG

16 KG

500 KG

300 KG

640 KG

640 KG

100 KG

160 KG

160 KG

4 KG

160 DOCENA

80

80 ATADO

260

40 KG

400 KG

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

22 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

COMPRA DIRECTA 85666 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 29

$ 35

$ 36

$ 19

$ 79

$ 153

$ 18

$ 18

$ 29

$ 76

$ 21

$ 38

$ 24

$ 72

$ 51

$ 22

$ 36

$ 30

$ 67

$ 40

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 234415.99859
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COMPRA DIRECTA 85666 / 1

Resumen de Adjudicacion

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIRI

8796 - EL AURA S.R.L.

9091 - EL ORBE

$ 191007.99859

$ 14048

$ 29360

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

INTENDENTE DE PAYSANDU


